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Det finns totalt sex regionala föreningar:
1.  Barncancerfonden Norra 
2.  Barncancerfonden Mellansverige
3.  Barncancerfonden Stockholm Gotland
4.  Barncancerfonden Östra
5.  Barncancerfonden Västra
6.  Barncancerfonden Södra
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www.barncancerfonden.se/mellansverige
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Om du själv lever nära barncancer har du kanske tänkt att 
det vore skönt att, under lättsamma former, träffa andra 
som vet hur det känns. Andra som förstår hur det är när 
livet ställs på ända. Därför ordnar Barncancerfonden 
Mellansverige träffar för barn med cancer, syskon och 
föräldrar under – och efter – sjukdomstiden. Oavsett 
vilken fas du befinner dig i så finns vi här för dig. 

Vi skapar trivsel och omväxling
Vi kan inte bota men vi kan göra livet lite lättare för dig 
när det känns tungt. Det gör vi till exempel genom att 
stötta vårdavdelningarna praktiskt för att skapa trivsel 
och rekreationsmöjligheter på sjukhusen. Vi anordnar 
många olika aktiviteter, träffar och resor för våra 
medlemmar. Som medlem har du också möjlighet att hyra 
våra lägenheter i Sälen för att få omväxling och komma 
bort ett par dagar. På www.barncancerfonden.se/
mellansverige finns mer information om våra aktiviteter 
och det stöd vi kan ge.

Vi välkomnar alla
Som drabbad familj finns vi här för dig. Så mycket eller så 
lite som du önskar. Du kan engagera dig i våra stödgrupper 
eller starta egna grupper – om du känner att behov finns. 
På vår webbplats står vilka grupper som är aktiva just nu.

Vi arbetar både nationellt och nära
Barncancerfonden arbetar för en framtid där alla barn 
som drabbas av cancer ska ha en chans att överleva och 
kunna leva ett gott liv. Vi satsar på världsledande forsk-
ning som kan besegra de obotliga barncancerformerna. 
Vi hjälper politiken att kunna förstå och ta ansvar för de 
drabbades situation och vi erbjuder akut och långsiktigt 
stöd för de barn, familjer, och överlevare som drabbas. 
Föreningarnas styrka är att vi vet vad det innebär att ha
ett cancersjukt barn, eller hur det är att leva med förlus-
ten av ett barn. Vi erbjuder våra medlemmar det
nära stödet på lokal nivå.

Vi är beroende av gåvor
Eftersom vi inte får något stöd från stat, region eller 
kommun är vi helt beroende av givare. Som privatperson 
kan du ge en gåva med inbetalningskortet, bli medlem, 
skänka en minnesgåva vid begravning eller en gratulations-
gåva till någon som du vill uppvakta. Du kan också skriva in 
Barncancerfonden Mellansverige i ditt testamente. Som 
företag kan du hjälpa till genom att skänka en gåva eller 
att sponsra olika aktiviteter. 

Vårt 90-konto - en kvalitetsstämpel
Barncancerfonden Mellansverige har, precis som de övriga 
föreningarna och Barncancerfondens riksförbund, ett 
eget 90-konto som granskas av Svensk Insamlingskontroll.
Ett 90-konto är en kvalitetsstämpel och garanterar att
de insamlade pengarna går till rätt ändamål.

Varje dag drabbas 
ett barn i Sverige 
av cancer.
Barncancerfonden Mellansverige är en lokal 
stödförening för barn med cancersjukdomar. 
Tillsammans arbetar vi för att ge stöd, hopp 
och stunder av glädje för barn med cancer och 
deras familjer. Vi erbjuder mötesplatser
och gemenskap.
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Fotograf: Sofia Sabel
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